
 

ANEXO H 
 

FORMULARIO ACTA DICTAMEN 
 

En el día de la fecha 14 DE MAYO de 2021 se reúne la C.E. de la Facultad de Educación Física de la 

Universidad Provincial de Córdoba, integrada por FERDY VIVAS, ANALIA TITA Y CLAUDIO 

RODRÍGUEZ a los fines de tratar el orden del día: Cobertura de horas cátedra vacantes para la 

unidad curricular: JUEGO MOTOR 1. Fecha de vigencia de la publicación: del 22/04/2021 al 

26/04/2021. Carrera: Profesorado de Educación Física Universitario. Carga horaria 2 horas reloj. 

Carácter: Suplente. Turno: Tarde. Horario de dictado: Miércoles 13:30 a 15:30. Curso/ División: 2º JT. 

La evaluación de títulos y antecedentes laborales y profesionales de los aspirantes inscriptos para 

la cobertura del espacio o unidad vacante, determina el siguiente orden de mérito: 

 
 

N° DE ORDEN APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. TITULACIONES 

 

1 
 

CASTAÑEDA, OLGA KARINA 
 

24120689 
Lic. en Actividad Física y Deporte 
Prof. Univ. en Educación Física 
Prof. de Educación Física 

2 LÓPEZ, MARTÍN FEDERICO 30126495 
Lic. en Educación Física 
Prof. de Educación Física 

3 BLANCO, MARIANA 26481388 
Lic. en Educación Física 
Prof. de Educación Física 

4 AGUERO, IVANA ANDREA 32203841 
Lic. en Educación Física 
Prof. de Educación Física 

 

5 
ARAOZ ROZAS, ALBERTO 
ANTONIO 

 

31463725 
Lic. en Educación Física 
Prof. de Educación Física 
Téc. Sup. en Actividades Físicas 

 

 
Aspirantes no merituados 

 

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. TITULACIONES 
Razones que fundamentan 

lo dictaminado 
 

BARRERA, MELISA BELEN 
 

34316587 
 

Prof. de Educación Física NO PRESENTA TITULACIÓN 
UNIVERSITARIA 

CABRERA, CAROLINA 29608832 Lic. en Educación Física 
NO PRESENTA ANTECEDENTES 
LABORALES 

DA VILA LOPEZ, FELIPE 
FEDERICO 

34738524 Prof. de Educación Física 
NO PRESENTA TITULACIÓN 
UNIVERSITARIA 

GOMEZ , MATIAS 
ALEJANDRO 

27671055 
Lic. en Educación Física 
Prof. de Educación Física 

NO PRESENTA CAPACITACIÓN 
CONTINUA Y ESPECÍFICA 

TABORDA, LILIAN 
ELIZABETH 

21396868 Prof. de Educación Física 
NO PRESENTA TITULACIÓN 
UNIVERSITARIA 

 
 
 
 



 

 

Comisión Evaluadora 

Nombre y Apellido Firma 

 

FERDY VIVAS 
 

CLAUDIO RODRIGUEZ 
 

 

 
ANALIA TITA 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Se acompaña la presente Acta Dictamen del Anexo, con detalle de la valoración del Orden de mérito resultante.- 
 

FACULTAD DE EDUCACIÓN FÍSICA   LOCALIDAD: Córdoba capital 

INSTITUTO: IPEF   PROVINCIA: Córdoba 

CARRERA: Profesorado de Educación Física Universitario    

U.C. JUEGO MOTOR 1  

Curso: 2° año 
 

División: JT 
   

Carácter: Suplente 

 

N
° 

O
rd

en
 d

e 
in

sc
ri

p
ci

ó
n

 

   

A
p

el
lid

o
 y

 N
o

m
b

re
 

  
D

.N
.I

. 

 
Ti

tu
la

ci
ó

n
 

 
P

o
sg

ra
d

o
s 

Es
p

ec
íf

ic
o

s 

 
P

o
st

ít
u

lo
s 

Es
p

ec
íf

ic
o

s 

 

Ex
p

er
ie

n
ci

a 
La

b
o

ra
l 

es
p

ec
íf

ic
a 

 
Fo

rm
ac

ió
n

 C
o

n
ti

n
u

a 

 P
u

b
lic

ac
io

n
es

 e
sp

ec
íf

ic
as

 

In
ve

st
ig

ac
io

n
es

 

es
p

ec
íf

ic
as

 

 

O
tr

o
s 

A
n

te
ce

d
en

te
s 

re
le

va
n

te
s 

 

 
Artísticas 

 
 
 

 
TOTAL 

  

N
° 

d
e 

O
rd

en
 d

e 
M

ér
it

o
 

A
rt

es
 

V
is

u
al

es
 

M
ú

si
ca

 

Te
at

ro
 

D
an

za
 

 

8 
CASTAÑEDA, 
OLGA KARINA 

 

24120689 125 0 2 29.9 6.1 0 0 0 0 0 0 0 163 1 
 

2 

LÓPEZ, 
MARTÍN 
FEDERICO 

 

30126495 

 

75 
 

0 
 

0 
 

14 
 

16.5 
 

0 
 

1.1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

106.6 2 
 

9 
BLANCO, 
MARIANA 

 

26481388 75 0 0 12.75 2 0 0 4 0 0 0 0 93.75 3 
 

17 

AGUERO, 
IVANA 
ANDREA 

 

32203841 

 

75 
 

0 
 

0 
 

3.1 
 

0.2 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

78.3 4 
 

13 

ARAOZ ROZAS, 
ALBERTO 
ANTONIO 

 

31463725 

 

75 
 

0 
 

0 
 

0.75 
 

0.6 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
76.35 

5 
 
 
 
 
 
 
 



 

ANEXO H 
 

FORMULARIO ACTA DICTAMEN 
 

En el día de la fecha 14 DE MAYO de 2021 se reúne la C.E. de la Facultad de Educación Física de la 

Universidad Provincial de Córdoba, integrada por FERDY VIVAS, ANALIA TITA Y CLAUDIO 

RODRÍGUEZ a los fines de tratar el orden del día: Cobertura de horas cátedra vacantes para la 

unidad curricular: JUEGO MOTOR 1. Fecha de vigencia de la publicación: del 22/04/2021 al 

26/04/2021. Carrera: Profesorado de Educación Física Universitario. Carga horaria 2 horas reloj. 

Carácter: Suplente. Turno: Tarde. Horario de dictado: Viernes 13:30 a 15:30. Curso/ División: 2º KT. 

La evaluación de títulos y antecedentes laborales y profesionales de los aspirantes inscriptos para 

la cobertura del espacio o unidad vacante, determina el siguiente orden de mérito: 

 
 

N° DE ORDEN APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. TITULACIONES 

 

1 
 

CASTAÑEDA, OLGA KARINA 
 

24120689 
Lic. en Actividad Física y Deporte 
Prof. Univ. en Educación Física 
Prof. de Educación Física 

2 LÓPEZ, MARTÍN FEDERICO 30126495 
Lic. en Educación Física 
Prof. de Educación Física 

3 BLANCO, MARIANA 26481388 
Lic. en Educación Física 
Prof. de Educación Física 

4 AGUERO, IVANA ANDREA 32203841 
Lic. en Educación Física 
Prof. de Educación Física 

 

5 
ARAOZ ROZAS, ALBERTO 
ANTONIO 

 

31463725 
Lic. en Educación Física 
Prof. de Educación Física 
Téc. Sup. en Actividades Físicas 

 

 
Aspirantes no merituados 

 

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. TITULACIONES 
Razones que fundamentan 

lo dictaminado 
 

BARRERA, MELISA BELEN 
 

34316587 
 

Prof. de Educación Física NO PRESENTA TITULACIÓN 
UNIVERSITARIA 

CABRERA, CAROLINA 29608832 Lic. en Educación Física 
NO PRESENTA ANTECEDENTES 
LABORALES 

DA VILA LOPEZ, FELIPE 
FEDERICO 

34738524 Prof. de Educación Física 
NO PRESENTA TITULACIÓN 
UNIVERSITARIA 

GOMEZ , MATIAS 
ALEJANDRO 

27671055 
Lic. en Educación Física 
Prof. de Educación Física 

NO PRESENTA CAPACITACIÓN 
CONTINUA Y ESPECÍFICA 

TABORDA, LILIAN 
ELIZABETH 

21396868 Prof. de Educación Física 
NO PRESENTA TITULACIÓN 
UNIVERSITARIA 

 
 
 
 



 

 

Comisión Evaluadora 

Nombre y Apellido Firma 

 

FERDY VIVAS 
 

CLAUDIO RODRIGUEZ 
 

 

 
ANALIA TITA 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Se acompaña la presente Acta Dictamen del Anexo, con detalle de la valoración del Orden de mérito resultante.- 
 

FACULTAD DE EDUCACIÓN FÍSICA   LOCALIDAD: Córdoba capital 

INSTITUTO: IPEF   PROVINCIA: Córdoba 

CARRERA: Profesorado de Educación Física Universitario    

U.C. JUEGO MOTOR 1  

Curso: 2° año 
 

División: KT 
   

Carácter: Suplente 

 

N
° 

O
rd

en
 d

e 
in

sc
ri

p
ci

ó
n

 

   

A
p

el
lid

o
 y

 N
o

m
b

re
 

  
D

.N
.I

. 

 
Ti

tu
la

ci
ó

n
 

 
P

o
sg

ra
d

o
s 

Es
p

ec
íf

ic
o

s 

 
P

o
st

ít
u

lo
s 

Es
p

ec
íf

ic
o

s 

 

Ex
p

er
ie

n
ci

a 
La

b
o

ra
l 

es
p

ec
íf

ic
a 

 
Fo

rm
ac

ió
n

 C
o

n
ti

n
u

a 

 P
u

b
lic

ac
io

n
es

 e
sp

ec
íf

ic
as

 

In
ve

st
ig

ac
io

n
es

 

es
p

ec
íf

ic
as

 

 

O
tr

o
s 

A
n

te
ce

d
en

te
s 

re
le

va
n

te
s 

 

 
Artísticas 

 
 
 

 
TOTAL 

  

N
° 

d
e 

O
rd

en
 d

e 
M

ér
it

o
 

A
rt

es
 

V
is

u
al

es
 

M
ú

si
ca

 

Te
at

ro
 

D
an

za
 

 

8 
CASTAÑEDA, 
OLGA KARINA 

 

24120689 125 0 2 29.9 6.1 0 0 0 0 0 0 0 163 1 
 

2 

LÓPEZ, 
MARTÍN 
FEDERICO 

 

30126495 

 

75 
 

0 
 

0 
 

14 
 

16.5 
 

0 
 

1.1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

106.6 2 
 

9 
BLANCO, 
MARIANA 

 

26481388 75 0 0 12.75 2 0 0 4 0 0 0 0 93.75 3 
 

17 

AGUERO, 
IVANA 
ANDREA 

 

32203841 

 

75 
 

0 
 

0 
 

3.1 
 

0.2 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

78.3 4 
 

13 

ARAOZ ROZAS, 
ALBERTO 
ANTONIO 

 

31463725 

 

75 
 

0 
 

0 
 

0.75 
 

0.6 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
76.35 

5 
 
 
 
 
 


