

FORMULARIO ACTA DICTAMEN

En el día de la fecha 14 DE MAYO de 2021 se reúne la C.E. de la Facultad de Educación Física de la Universidad Provincial de Córdoba, integrada por FERDY VIVAS, ANALIA TITA Y CLAUDIO RODRÍGUEZ a los fines de tratar el orden del día: Cobertura de horas cátedra vacantes para la unidad curricular: JUEGO MOTOR 1. Fecha de vigencia de la publicación: del 22/04/2021 al 26/04/2021. Carrera: Profesorado de Educación Física Universitario. Carga horaria 2 horas reloj. Carácter: Suplente. Turno: Tarde. Horario de dictado: Miércoles 13:30 a 15:30. Curso/ División: 2º JT. La evaluación de títulos y antecedentes laborales y profesionales de los aspirantes inscriptos para la cobertura del espacio o unidad vacante, determina el siguiente orden de mérito:

N° DE ORDEN	APELLIDO Y NOMBRE	D.N.I.	TITULACIONES
1	CASTAÑEDA, OLGA KARINA	24120689	Lic. en Actividad Física y Deporte Prof. Univ. en Educación Física Prof. de Educación Física
2	LÓPEZ, MARTÍN FEDERICO	30126495	Lic. en Educación Física Prof. de Educación Física
3	BLANCO, MARIANA	26481388	Lic. en Educación Física Prof. de Educación Física
4	AGUERO, IVANA ANDREA	32203841	Lic. en Educación Física Prof. de Educación Física
5	ARAOZ ROZAS, ALBERTO ANTONIO	31463725	Lic. en Educación Física Prof. de Educación Física Téc. Sup. en Actividades Físicas

Aspirantes no merituados

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I.		TITULACIONES	Razones que fundamentan lo dictaminado			
BARRERA, MELISA BELEN	34316587	Prof. de Educación Física	NO PRESENTA TITULACIÓN UNIVERSITARIA			
CABRERA, CAROLINA	29608832	Lic. en Educación Física	NO PRESENTA ANTECEDENTES LABORALES			
DA VILA LOPEZ, FELIPE FEDERICO	34738524	Prof. de Educación Física	NO PRESENTA TITULACIÓN UNIVERSITARIA			
GOMEZ , MATIAS ALEJANDRO	27671055	Lic. en Educación Física Prof. de Educación Física	NO PRESENTA CAPACITACIÓN CONTINUA Y ESPECÍFICA			
TABORDA, LILIAN ELIZABETH	21396868	Prof. de Educación Física	NO PRESENTA TITULACIÓN UNIVERSITARIA			





Comisión Evaluadora										
Nombre y Apellido	Firma									
FERDY VIVAS										
CLAUDIO RODRIGUEZ										
ANALIA TITA	Stote									





Se acompaña la presente Acta Dictamen del Anexo, con detalle de la valoración del Orden de mérito resultante.-

FAC	ULTAD DE EDUCA				LOC	ALIDAD:	Córdo	ba capi	ital									
INST	TITUTO: IPEF									PRO	VINCIA:	Córdol	ba					
CAR	CARRERA: Profesorado de Educación Física Universitario																	
U.C. JUEGO MOTOR 1 Curso: 2° año					Divisió	n: JT						Carácter: Suplente						
N° Orden de inscripción	Apellido y Nombre	D.N.I.	Titulación	Posgrados Específicos	Postítulos Específicos	Experiencia Laboral específica	Formación Continua	es específicas	es específicas gaciones cíficas		Publicaciones específicas Investigaciones específicas			Artí	sticas		TOTAL	N° de Orden de Mérito
N° Orden d	Apellido	Ö	Titul	Posgrados	Postítulos	Experiencespe	Formació	Publicacione	Investi _i	Otros Antecedentes relevantes	Artes Visuales	Música	Teatro	Danza		N° de Orc		
8	CASTAÑEDA, OLGA KARINA	24120689	125	0	2	29.9	6.1	0	0	0	0	0	0	0	163	1		
2	LÓPEZ, MARTÍN FEDERICO	30126495	75	0	0	14	16.5	0	1.1	0	0	0	0	0	106.6	2		
9	BLANCO, MARIANA	26481388	75	0	0	12.75	2	0	0	4	0	0	0	0	93.75	3		
17	AGUERO, IVANA ANDREA	32203841	75	0	0	3.1	0.2	0	0	0	0	0	0	0	78.3	4		
13	ARAOZ ROZAS, ALBERTO ANTONIO	31463725	75	0	0	0.75	0.6	0	0	0	0	0	0	0	76.35	5		





FORMULARIO ACTA DICTAMEN

En el día de la fecha 14 DE MAYO de 2021 se reúne la C.E. de la Facultad de Educación Física de la Universidad Provincial de Córdoba, integrada por FERDY VIVAS, ANALIA TITA Y CLAUDIO RODRÍGUEZ a los fines de tratar el orden del día: Cobertura de horas cátedra vacantes para la unidad curricular: JUEGO MOTOR 1. Fecha de vigencia de la publicación: del 22/04/2021 al 26/04/2021. Carrera: Profesorado de Educación Física Universitario. Carga horaria 2 horas reloj. Carácter: Suplente. Turno: Tarde. Horario de dictado: Viernes 13:30 a 15:30. Curso/ División: 2º KT. La evaluación de títulos y antecedentes laborales y profesionales de los aspirantes inscriptos para la cobertura del espacio o unidad vacante, determina el siguiente orden de mérito:

N° DE ORDEN	APELLIDO Y NOMBRE	D.N.I.	TITULACIONES
1	CASTAÑEDA, OLGA KARINA	24120689	Lic. en Actividad Física y Deporte Prof. Univ. en Educación Física Prof. de Educación Física
2	LÓPEZ, MARTÍN FEDERICO	30126495	Lic. en Educación Física Prof. de Educación Física
3	BLANCO, MARIANA	26481388	Lic. en Educación Física Prof. de Educación Física
4	AGUERO, IVANA ANDREA	32203841	Lic. en Educación Física Prof. de Educación Física
5	ARAOZ ROZAS, ALBERTO ANTONIO	31463725	Lic. en Educación Física Prof. de Educación Física Téc. Sup. en Actividades Físicas

Aspirantes no merituados

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I.		TITULACIONES	Razones que fundamentan lo dictaminado				
BARRERA, MELISA BELEN	34316587	Prof. de Educación Física	NO PRESENTA TITULACIÓN UNIVERSITARIA				
CABRERA, CAROLINA	29608832	Lic. en Educación Física	NO PRESENTA ANTECEDENTES LABORALES				
DA VILA LOPEZ, FELIPE FEDERICO	34738524	Prof. de Educación Física	NO PRESENTA TITULACIÓN UNIVERSITARIA				
GOMEZ , MATIAS ALEJANDRO	27671055	Lic. en Educación Física Prof. de Educación Física	NO PRESENTA CAPACITACIÓN CONTINUA Y ESPECÍFICA				
TABORDA, LILIAN ELIZABETH	21396868	Prof. de Educación Física	NO PRESENTA TITULACIÓN UNIVERSITARIA				





Comisión Evaluadora											
Nombre y Apellido	Firma										
FERDY VIVAS											
CLAUDIO RODRIGUEZ											
ANALIA TITA	Acto										





Se acompaña la presente Acta Dictamen del Anexo, con detalle de la valoración del Orden de mérito resultante.-

FAC	FACULTAD DE EDUCACIÓN FÍSICA									LOC	ALIDAD:	Córdo	ba capi	tal								
INST	ΓΙΤUΤΟ: IPEF									PRO	VINCIA:	Córdo	ba									
CAR	RERA: Profesora	do de Educaci	ón Físic	a Unive	rsitario																	
U.C.	U.C. JUEGO MOTOR 1 Curso: 2° año				ňo		Divisio	ón: KT	•					Carácter: Suplente								
N° Orden de inscripción	Apellido y Nombre	D.N.I.	Titulación	Posgrados Específicos	Postítulos Específicos	Experiencia Laboral específica	-ormación Continua	es específicas	is específicas gaciones ifficas		s específicas aciones íficas		ss específicas gaciones cíficas		Publicaciones específicas Investigaciones específicas			Artí	sticas		TOTAL	N° de Orden de Mérito
N° Orden d	Apellido	Ğ	Titul	Posgrados	Postítulos	Experienc	Formació	Publicacione	Investig	Otros Antecedentes relevantes	Artes Visuales	Música	Teatro	Danza		N° de Orc						
8	CASTAÑEDA, OLGA KARINA	24120689	125	0	2	29.9	6.1	0	0	0	0	0	0	0	163	1						
2	LÓPEZ, MARTÍN FEDERICO	30126495	75	0	0	14	16.5	0	1.1	0	0	0	0	0	106.6	2						
9	BLANCO, MARIANA	26481388	75	0	0	12.75	2	0	0	4	0	0	0	0	93.75	3						
17	AGUERO, IVANA ANDREA	32203841	75	0	0	3.1	0.2	0	0	0	0	0	0	0	78.3	4						
13	ARAOZ ROZAS, ALBERTO ANTONIO	31463725	75	0	0	0.75	0.6	0	0	0	0	0	0	0	76.35	5						

